
Име и презиме Трка 1 Hungaroring Трка 2 Hungaroring Трка 1 Slovakiaring Трка 2 Slovakiaring Трка 1 Grobnik Трка 2 Grobnik Трка 3 Трка 4 Вкупно бодови 

Давид Малинковски 4 20 8 20 20 20 15 15 122

Мартин Костовски 20 10 12 12 8 12 8 82

Ангелче Стојковски 15 12 15 10 10 6 8 4 80

Владимир Тренески 20 15 15 15 12 77

Зоран Миракоски 10 6 6 6 10 10 10 58

Марко Блажески 6 12 20 20 58

Слободан Трајковски 3 15 8 6 6 38

Ѓоргевиќ Милан 12 8 10 30

Емил Нацка 12 8 4 24

Ненад Костовски 6 4 4 4 3 21

Иван Стефановски 8 3 11

Забелешка * Пресметување на бодови

Државно првенство Twingo CUP 2021 
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